様式１
年　　月　　日

　藤枝ＩＣＴコンソーシアム会長　鷲崎早雄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

プロポーザル方式について、下記のとおり参加申し込みします。

記
[bookmark: _GoBack]１　委託業務の名称　　平成３１年度藤枝ＩＣＴコンソーシアム推進業務

２　入札参加資格　　　藤枝市建設工事等入札参加資格者名簿または藤枝市物品等入札参加資格者名簿
に登録
あり　　・　　なし
※なしとの回答の場合、静岡県内に法人登記する特定非営利活動法人への該当
あり　　・　　なし

３　添付書類等　　　 ⑴　法人の登記事項証明書（登記簿謄本）※発行日より３ケ月以内のもの
⑵　納税証明書　※参加申込書提出前１ケ月以内に発行されたもの
⑶　法人の印鑑証明書　※発行日より３ケ月以内のもの
⑷　返信用封筒（送付用の切手を貼付したもの）
⑸　会社概要
⑹　同種・類似業務実績調書（様式２）
⑺　業務の実施体制調書（様式３）
⑻　企画提案書
⑼　業務スケジュール
⑽　見積書（明細書添付）

（　連　絡　先　）　所 属 名
　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　E-mail